2

	ПРОЕКТ

субъект

правотворческой

инициативы
глава Кондинского района

разработчик проекта

Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О признании безнадежной к взысканию задолженности и ее списании

В соответствии с решением Думы Кондинского района от 06.06.2017 № 266 «О порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности перед муниципальным образованием Кондинский район, администрацией Кондинского района (органами администрации Кондинского района), казенными учреждениями Кондинского района и ее списании, за исключением задолженности по платежам в бюджет Кондинского района», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений  о признании задолженности по возврату средств в бюджет Кондинского района безнадежной к взысканию от 25 мая 2018 года № 1, руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Признать задолженность районного муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» перед бюджетом муниципального образования Кондинский район по средствам, выданным авансом на выполнение муниципального контракта в сумме 6 828 921 рубль 12 копеек безнадежной к взысканию.
2. Муниципальному учреждению Управление капитального строительства списать задолженность районного муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» в сумме 6 828 921 рубль 12 копеек.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету и экономике (С.И. Колпакова) и главу Кондинского района А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района

  Ю.В. Гришаев
Глава Кондинского района

 А.В. Дубовик

пгт. Междуреченский
___ июня 2018 года
№ ____